
Kristýna K. (kyky.k) ID 436355 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.11.2019, 17:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám Vás
  na našich stránkách
  info.pro Vás
  email: kykyk.obchod@seznam.cz
  telefon 606 375 428

  Vybrané zboží rezervuji 14 dní, pak ho dám zpět k prodeji.

  Zboží expeduji nejdéle do 3 dnů nebo po dohodě se zákazníkem.

  Z důvodu nedostatku času se budou osobní odběry zboží
  uskutečňovat pouze v Jičíně po dohodě.

  Balíčky odesílám VŽDY S POJIŠTĚNÍM a to po připsání peněz na účet

  Jako variabilní symbol uvádějte Vaše ID, které prosím napište do platby, pro rychlejší vyhledávání.

  Doklad o zaplacení posílám v balíčku na vyžádání (protože doklad o zaplacení máte na svém výpise z účtu).

  Balíky posílám českou poštou
 nebo přes zásilkovnu

  OBJEDNÁVKA
  Po přijetí Vaší objednávky Vám zašlu podklady pro platbu a to nejdéle do 24h od objednání.
  Platbu upřednostňuji na účet, který vám bude zdělen v podkladech pro platbu,. Poštovné a náklady spojené s ním jsou dle
platného ceníku české pošty. Poštovné je nutné si k ceně kupovaného zboží přičíst.

  Reklamace:
  záruka se vztahuje pouze na výrobní vady, nevztahuje se na vady běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku,
manipulací a skladováním. Zboží vráťte ve stavu, v jakém bylo zakoupeno, tzn. v originálním balení .Po překontrolování zboží
Vám bude zaslané nové nebo vráceny peníze.
  Pokud Vám balíček příjde nějak poškozený - potrhaný, pomačkaný atd, tak ho prosím otevřete přímo před pošťačkou, nebo
na poště a případně hned reklamujte, protože tyto reklamace já vyřídit nemohu - to musí příjemce !!! Děkuji !!!

  PROSÍM BERTE V POTAZ, ŽE PŘEVOD PENĚZ NĚKDY TRVÁ DÉLÉ (CCA 3 DNY) KAŽDÝ VEČER KONTROLUJI BANKU A CO
NEJDŘÍVE OBJEDNÁVKU ODESÍLÁM

  REKLAMACI po vyprání zboží na základě nespokojenosti materiálu a jiných viditelných vad neakceptuji ! V tomto případě
reklamujte zboží nevyprané!!!!
  UPOZORNĚNÍ - Povlečení doporučuji před prvním praním vymáchat ve vlažné octové vodě. Sníží se tak riziko nežádoucího
obarvení. Perte naruby, v pracích prostředcích určených pro barevné praní. Poprvé perte odděleně od ostatního prádla a
maximálně na 30 stupňů.

  Veškeré dotazy můžete psát na e-mail kykyk.obchod@seznam.cz

  PŘEJI PŘÍJEMNÝ NÁKUP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

